
 

 

Flagging ved kommunens offisielle bygg 

Prosedyre etter kommunens flaggreglement, § 5  

Kommunens offisielle bygg defineres som  

1. Rådhuset  

2. Frittstående kulturbygg i kommunens eie  

3. Kommunale kulturlokaler som framstår som selvstendig del av et 

bygningskompleks eller en bygningsrekke  

4. Frittstående skolebygg i kommunens eie og som i tillegg brukes til 

allmennyttige formål 

På offisielle flaggdager  
Det skal alltid flagges fra Rådhuset og minneparkene på offisielle flaggdager.  

Ved de øvrige bygg eller lokaler skal det flagges i de tilfeller det er lagt 

offentlige arrangement til bygget eller lokalet. Arrangøren selv er ansvarlig for 

flaggingen. Den ansvarlige bruker av bygget kan selv velge å flagge også i 

tilfeller det ikke er arrangement i bygget.  

 

Den ansvarlige bruker for øvrige bygg kan selv velge å flagge etter eget ønske. 

Det skal flagges på den offisielle valgdagen ved alle bygg som brukes som 

stemmelokale under valg til Stortinget, Sametinget, kommunestyrer og 

fylkesting. Stemmestyrene er ansvarlige for flaggingen. 

Ved andre anledninger 
Utenom de offisielle flaggdager kan det flagges på kommunale bygg ved 

følgende anledninger, og etter nærmere avgjørelse av den ansvarlige bruker for 

bygget: 

 Ved høytidelige og festlige anledninger innen nasjonen eller kongehuset: 

Det flagges på Rådhuset etter nærmere tilkalling fra ordføreren eller 

rådmannen.  

 Ved høytidelige og festlige anledninger i kommunens regi: Det flagges 

der arrangøren bestemmer, etter samråd med ordføreren eller rådmannen. 

Arrangøren selv er ansvarlig for flaggingen.  

 Ved offisielle besøk fra medlemmer av kongehuset, utenlandsk 

statsoverhode og fyrstelige personer: På Rådhuset, kommunens bygninger 

langs ruten besøket ferdes og andre steder ordføreren bestemmer.  

 På Rådhuset ved de tilfeller Kongen, Regjeringen eller Fylkesmannen ber 

om det. Ordføreren eller rådmannen avgjør om flagging skal skje samtidig 

ved andre av kommunens offisielle bygg.  

 


